Ministero del’Universita e della Ricerca
Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica
Conservatorio di Musica “Giovan Battista Martini”
~ Bologna ~

Prot. n. 2973/VI1/19/6 Bologna, 31/03/2023

Decreto n. 1415

IL DIRETTORE

Visto il bando prot. n. 1953/VI1/19/3 del 01/03/2023, con il quale ¢ stata indetta la procedura di selezione
pubblica per la formazione di una graduatoria di idonei per 'assegnazione di incarico di Responsabile
dell’'ufficio stampa e comunicazione presso il Conservatorio di Musica di Bologna “G.B. Martini” di
Bologna;

Visto l'art. 5 del bando di selezione pubblica prot. n. 1953/VIL/19/3 del 01/03/2023, che definisce la
modalita di nomina della commissione giudicatrice;

DECRETA

Articolo 1
E nominata la commissione giudicatrice che si occupera di selezionare la figura professionale di cui al
bando in premessa, formata dai seguenti componenti:

— Presidente M° Aurelio Zarrelli — Direttore del Conservatorio di Musica G.B. Martini di Bologna;

—  Componente Prof.ssa Cristina Landuzzi — Docente di Composizione del Conservatotio di Musica
G.B. Martini di Bologna;

— Componente Prof. Claudio Scannavini — Docente di Composizione del Conservatorio di Musica
G.B. Martini di Bologna.

Axticolo 2

La commissione che si occupera di selezionare la figura professionale di cui al bando in premessa, ¢
convocata martedi 11 aprile 2023, alle ore 15:00 per I'insediamento e I'inizio dei lavori.

Per la stessa data sono convocati alle ore 15:30, i candidati che hanno presentato la domanda di
partecipazione alla selezione al fine di sostenere il colloquio attitudinale previsto dall’ art. 5 del bando
stesso.

Si dispone la pubblicazione del presente decreto sul sito istituzionale del Conservatorio
https://www.consbo.it.

IL Dlrett
° Anreli] ga?ﬁﬁi) AS

Codice Fiscale 80074850373
Piazza Rossini, 2 - 40126 Bologna - Tel. 051.221483 - 233975 — 051.271740
pec: conservatoriobologna@pec.it - www.consbo.it



